stolica per praesentes statuimus et decla-

dolibot, ac cum quibusvis, etiam deroga-

loriarum derogatoriis aliisque efficaciori-

bus et insolitis, clausulis, irritantibusque

ramus, ac lam concilii Tridentini , quam decretis, prò tempore factis et faciendis

omnia et singula alia decreta, statuta, or-
;

quorumcumquetenorumexistant, includi;

dinationes, privilegia etiurade Mendican-
^

sed, illis non obstantibus, in suis robore

tibus loqucntia , ad onines et singulos
,
et efficacia persistere, etquotiesillaeema-
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nabunt, toties in pristinum statum resti-

tutas, reposilas et plenarie reinlegratas
,

etiam sub data etiam per ipsos eligenda

de novo concessas esse, et ila incommu-

tabilis volunlafis et intentionis nostrae esse;

et ad hoc, ut perpetua fìrmitate subsi-

stant , vim validi et efficacis contraclus

inter Sedem Apostolicam et praefatorum

Ordinum Mendicantium Iniiusmodi fratres

habere debere. Sicque per quoscumque

ludices et commissarios, quavisauctoritate

fungentes , etiam causarum Palatii Apo-

stolici auditores, ac Sanctae Romanae Ec-

clesiae cardinales, sublata eis et eorum

cuilibel quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultate et auctoritale, iudicari

debere; irritum quoque et inane quicquid

secus super bis a quoquam, quavisaucto-

ritate, scienter vel ignoranter, conligerit

attentari.

§ 5. Quocirca, dilectis fìliis Curiae cau-

Eiecuioruro saruui Camerac Apostolicae generali audi-
(itpnlalio tifi- .

eoiuiei. lori, necnon quarumcumque, tam cathe-

dralium quam collegiatarum, ecclesiarum

decanis, praepositis, arcbipresbyteris, ar-

chidiaconis, tliesaurariis et quibusvisaliis

in eisdem ecclesiis dignitates obtinentibus,

ubilibet et in quibuscumque regionibus,

terris et locis existentibus, per praesentes

motu simili mandamus quatenus ipsi et

eorum quilibet, per se vel alium seu alios,

praesentes literas et in eis contenta quae-

cumque , ubi et quando opus fuerii , ac

quoties prò parte dictorum fratrum vel

alicuius eorum fuerint requisiti, solemni-

ter publicantes , eisque in praemissis

omnibus etc, pacitìce frui et gaudere, non

permittentes eos vel eorum quempiam su-

per illisquomodolibet indebite molestari.

Contradictores quoslibet et rebelles per

sententias, censura? et poenas ecclesia-

sticas, aliaque opportuna iuris et facti re-

media , appellatione postposila, compe-
scendo. Et nihilominus , legitimis super

bis habendis sei'vatis processibus, censuras
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et poenas ipsas etiam aggravando, invocato